studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Choszczno, przyjętym Uchwałą Nr
XXXVI/305/2006 Rady Miasta w Choszcznie z dnia 28 marca 2006 r. zmienionego Uchwałą Nr IX/80/2015 z dnia 21
września 2015 r. przewiduje się teren zabudowy mieszkaniowej.

3. Cena wywoławcza lokalu wynosi 20.200 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy dwieście złotych).

4. Przetarg odbędzie się w dniu 29 maja 2019 r. godz. 10:00 w siedzibie Wydziału Inwestycji i Nieruchomości Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie, ul. Piłsudskiego 40-42, IV piętro, pokój 308
(wejście od strony ul. Mazowieckiej 14 – WSPR).

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu nr WIiN-II.7740.7.2018.MJ jest wpłata wadium w pieniądzu w wysokości
1.010 zł (słownie: jeden tysiąc dziesięć złotych). Wadium w odpowiedniej wysokości należy wpłacać do dnia 22
maja 2019 r. na konto depozytowe Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego: 03 1020 4795
0000 9302 0130 2231. W tytule wpłaty wadium należy oznaczyć numer przetargu i jego uczestników.